
                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.03.2023 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 5,212                                                    1,768                                      

Shpenzimet e interesit 1,466-                                                    543-                                         

Neto të hyrat nga interesi 3,745                              1,225                     

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 463                                                       56                                            

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 190-                                                       59-                                            

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 273                                  4-                            

Neto të hyrat nga tregtimi 20                                                         1                                              

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare -                                                        -                                          

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 2,035-                                                    568-                                         

Gjithsej të hyrat 2,002                              654                        

Provizionet për humbjet nga kreditë 1,091-                                                    260-                                         

Provizionet tjera 44-                                                         33                                            

Fitimi/(humbja) para tatimit 868                                  427                        

Shpenzimet e tatimit në fitim 144-                                                       17-                                            

Shpenzimet e tatimit të shtyer -                                                        -                                          

Fitimi/(humbja) neto 724                                  410                        

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                        -                                          

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 724                                  410                        



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.06.2023 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 1,768                                                    3,381                                      

Shpenzimet e interesit 543-                                                       1,039-                                      

Neto të hyrat nga interesi 1,225                              2,343                    

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 56                                                         105                                         

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 59-                                                         108-                                         

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 4-                                      3-                            

Neto të hyrat nga tregtimi 1                                                           3                                              

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare -                                                        0                                              

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 568-                                                       1,170-                                      

Gjithsej të hyrat 654                                  1,174                    

Provizionet për humbjet nga kreditë 260-                                                       574-                                         

Provizionet tjera 33                                                         55                                           

Fitimi/(humbja) para tatimit 427                                  654                        

Shpenzimet e tatimit në fitim 17-                                                         79-                                           

Shpenzimet e tatimit të shtyer -                                                        -                                          

Fitimi/(humbja) neto 410                                  575                        

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                        -                                          

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 410                                  575                        



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.09.2023 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 3,381                                                     5,088                                       

Shpenzimet e interesit 1,039-                                                     1,611-                                       

Neto të hyrat nga interesi 2,343                              3,477                    

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 105                                                         155                                          

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 108-                                                         160-                                          

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 3-                                      5-                            

Neto të hyrat nga tregtimi 3                                                             7                                               

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 0                                                             1                                               

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 1,170-                                                     1,779-                                       

Gjithsej të hyrat 1,174                              1,701                    

Provizionet për humbjet nga kreditë 574-                                                         937-                                          

Provizionet tjera 55                                                           37                                             

Fitimi/(humbja) para tatimit 654                                 801                        

Shpenzimet e tatimit në fitim 79-                                                           119-                                          

Shpenzimet e tatimit të shtyer -                                                          -                                           

Fitimi/(humbja) neto 575                                 682                        

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                          -                                           

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 575                                 682                        



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.12.2023 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 5,088                                                     6,850                                       

Shpenzimet e interesit 1,611-                                                     2,302-                                       

Neto të hyrat nga interesi 3,477                              4,549                    

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 155                                                         275                                          

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 160-                                                         214-                                          

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 5-                                     61                         

Neto të hyrat nga tregtimi 7                                                             17                                             

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 1                                                             1                                               

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 1,779-                                                     2,426-                                       

Gjithsej të hyrat 1,701                              2,201                    

Provizionet për humbjet nga kreditë 937-                                                         4,467-                                       

Provizionet tjera 37                                                           4-                                               

Fitimi/(humbja) para tatimit 801                                 2,270-                    

Shpenzimet e tatimit në fitim 119-                                                         146-                                          

Shpenzimet e tatimit të shtyer -                                                          -                                           

Fitimi/(humbja) neto 682                                 2,416-                    

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                          -                                           

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 682                                 2,416-                    


